

RECEBEMOS DE Panorama Aviamentos e Confeções Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR TOTAL DE: R\$ 369,90 - Cliente:MUNICIPIO DE MATELANDIA		NF-e Nº. 6.459 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Panorama Aviamentos e Pedrarias <i>Panorama Aviamentos e Confeções Ltda</i> Carlos Gomes , 2231, Parque São Paulo, Cascavel, PR CEP: 85803-000 Telefone: 45-3035-7010		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº. 6.459 SÉRIE 001 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4119 0402 7085 5400 0173 5500 1000 0064 5910 0006 4591 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz / PR
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO 141190062247770	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9016699885	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 02.708.554/0001-73	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 08/04/2019
NOME/RAZÃO SOCIAL 013693 - MUNICIPIO DE MATELANDIA		CEP 85.887-000		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 08/04/2019
ENDERECO AV DUQUE DE CAXIAS, 800	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	UF PR		HORA DA SAÍDA 11:48
MUNICÍPIO MATELÂNDIA	FONE/FAX (45) 32628 350	INSCRIÇÃO ESTADUAL		

FATURA - Forma de Pagamento: Venda Cartao Debito - Condição de Pagamento:											
DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR	DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		B. CÁLC. DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 0,00		R\$ 369,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA		
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 116,35	R\$ 369,90		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - Remetente		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		ENDERECO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO
1 1							
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS														
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
0301089	LINHA RETA	5081000	0102	5102	UN	2	3,20	6,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,01
15502	BORDADO INGLES	58042100	0102	5102	UN	2	18,20	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,45
15933	BORDADO INGLES	58042100	0102	5102	UN	2	18,20	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,45
15513	BORDADO INGLES	58042100	0102	5102	UN	2	18,20	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,45
15512	BORDADO INGLES	58042100	0102	5102	UN	2	18,20	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,45
15655	BORDADO INGLES	58042100	0102	5102	UN	2	18,20	36,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,45
05011	BARBANTE Nº6	52053100	0102	5102	UN	2	12,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55
05001	BARBANTE Nº6	52053100	0102	5102	UN	2	12,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55
05006	BARBANTE Nº6	52053100	0102	5102	UN	2	12,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55
05129	BARBANTE Nº6	52053100	0102	5102	UN	2	12,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55
05141	BARBANTE Nº6	52053100	0102	5102	UN	2	12,00	24,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7,55
47011	MANTA ACRILICA	5062000	0102	5102	MT	5	12,30	61,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19,34

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES N DO EMPENHO4762/2019 PROCESSO 51/2018 LICITACAO 41/2018 CONTA PARA DEPOSITO CAIXA ECONOMICA AG:4124 OP:003 C/C:2682 Trib aprox R\$: 49,78 Federal e 66,57 Estadual. Fonte: IBPT D529CB	